EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012/2020

   O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no

Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais

aplicáveis,TORNA PÚBLICA, a Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo Retificado por erro material no

processamento da análise dos títulos.

Campo Novo do Parecis-MT, 30 de Abril de 2020.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

FUNÇÃO
ASSISTENTE SOCIAL - CAMPO

NOVO DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187478000081 DÉBORA FERREIRA DE CARVALHO 08/08/1990 Ampla Concorrência 72.00 10.00 82.00 1 1

187297000489
WELLYKA FABIANE DE ARRUDA
NASCIMENTO 29/07/1989 Ampla Concorrência 68.00 10.00 78.00 2 2

187166000347 NEIDE TERESINHA CONSTANTE SILVA 31/08/1974 Ampla Concorrência 68.00 6.00 74.00 3 3

187262000337 MARIANE COSTA MOREIRA 23/05/1991 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 4 4

187485000227
KATHRIN MAIARA VIANA TRIZZI DE
FIGUEIREDO 05/01/1993 Ampla Concorrência 52.00 0.00 52.00 5 5

FUNÇÃO
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL -
CAMPO NOVO DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187172000103 PRISCILA MOLINA 22/06/1997 Ampla Concorrência 68.00 5.00 73.00 1 1

187483000105 CLAUDINÉIA VELOSO DOS SANTOS 08/10/1977 Ampla Concorrência 68.00 3.00 71.00 2 2

187850000148 CLAUDINEIA DO CARMO RIBEIRO 05/11/1988 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 3 3

FUNÇÃO
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL -

USB MARECHAL RONDON

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187114000095 ESTEFHANIA PEREIRA FERMIANO 31/01/1992 Ampla Concorrência 72.00 0.00 72.00 1 1

FUNÇÃO
BIOQUÍMICO - CAMPO NOVO DO

PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187491000447 ANTONIO DE JESUS FERRARINI 08/06/1961 Ampla Concorrência 64.00 15.00 79.00 1 1

187067000132 TATIARA BARLATTI MICKOS 11/03/1993 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 2 2

187597000435 MARIANE CRISTINA PAVINE 07/03/1996 Ampla Concorrência 56.00 7.00 63.00 3 3

187906000264 NATHÁLIA BITENCOURT RODRIGUES 29/12/1989 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 4 4

FUNÇÃO
CIRURGIÃO DENTISTA - CAMPO

NOVO DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187429000044 RAYLLA MICHELLI DE MELO SCHMIDT 31/12/1997 Ampla Concorrência 80.00 16.00 96.00 1 1

187526000299 ISABELA BENDE RODRIGUES 06/05/1996 Ampla Concorrência 72.00 0.00 72.00 2 2

187279000236 MARCEL MENEZES MEURER 27/09/1980 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 3 3

FUNÇÃO
CIRURGIÃO DENTISTA - USF

ITANORTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187086000042 ANA PAULA DA SILVA TRETTEL 28/09/1981 Ampla Concorrência 68.00 1.00 69.00 1 1

187512000176 SAIURI BIANCA AUGUSTO SILVA 24/05/1996 Ampla Concorrência 64.00 5.00 69.00 2 2

187447000135
CARLOS ERINALDO BATISTA
CAMACHO 16/06/1989 Ampla Concorrência 56.00 5.00 61.00 3 3

FUNÇÃO
ENFERMEIRO - CAMPO NOVO DO

PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187407000090 ADRIANA SANTOS DE LIMA SILVA 19/08/1986 Ampla Concorrência 84.00 10.00 94.00 1 1

187155000122 ELAINE PINHEIRO NUNES DA SILVA 06/12/1983 Ampla Concorrência 76.00 14.00 90.00 2 2

187276000306 WELMA DE MOURA 17/04/1979 Ampla Concorrência 56.00 24.00 80.00 3 3

187496000131 LETÍCIA PICOLOTTO 07/09/1995 Ampla Concorrência 68.00 10.00 78.00 4 4

187921000473 JULYANNA E SILVA COSTA SCHRADER 03/07/1989 Ampla Concorrência 56.00 17.00 73.00 5 5

187811000491 JOSIELE FARIA BORGES 14/11/1991 Ampla Concorrência 60.00 10.00 70.00 6 6

187101000509 FERNANDA BERWALDT JUSTEN 07/05/1989 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 7 7

187124000523 EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 13/02/1992 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 8 8

187189000080 TATIANE GRAMINHO 30/10/1995 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 9 9

187282000311
THAIS FERNANDA DE PAULA
RODRIGUES 21/06/1995 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 10 10

187253000030 EUZAINE DALETH PEREIRA SILVA 17/06/1992 Ampla Concorrência 52.00 10.00 62.00 11 11

187488000465 ROSILENE DA SILVA 22/06/1984 Ampla Concorrência 56.00 0.00 56.00 12 12

187602000265 ANGÉLICA FERREIRA SILVA 07/11/1991 Ampla Concorrência 52.00 0.00 52.00 13 13

187184000098 EDILAENE DE OLIVEIRA SILVA 21/01/1997 Ampla Concorrência 52.00 0.00 52.00 14 14

187223000026 ANDRESSA COSTA SILVA BATISTA 27/12/1992 Ampla Concorrência 52.00 0.00 52.00 15 15

FUNÇÃO
ENFERMEIRO - USB MARECHAL

RONDON

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187970000470 KEINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 25/12/1983 Ampla Concorrência 56.00 23.00 79.00 1 1

187998000185 BRUNO PONTES VITORINO 20/03/1978 Ampla Concorrência 72.00 5.00 77.00 2 2

FUNÇÃO
MÉDICO - CLÍNICO GERAL -
CAMPO NOVO DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187079000115
MIRLANE BARBOSA DA SILVA
SCHNEIDER 28/06/1987 Ampla Concorrência 68.00 18.00 86.00 1 1

187953000513
ANDREI MEIRA DE OLIVEIRA
MARTINS 25/11/1991 Ampla Concorrência 76.00 0.00 76.00 2 2

FUNÇÃO
MÉDICO - CLÍNICO GERAL - USB

MARECHAL RONDON

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187137000520 NEIANE DE SOUZA DUARTE 24/12/1993 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 1 1

Função
Médico USF - CAMPO NOVO DO

PARECIS

Inscrição Nome Nasc. Tipo vaga
Nota
Obj.

Nota
Tit.

Nota
Final

Class.
Geral

Class.
Ampla

Class.
Pcd

187587000310 EDUARDO DE ARAUJO SILVA 02/04/1982 Ampla Concorrência 84.00 30.00 114.00 1 1

187390000279 PATRICIA BERNARDES SILVA 22/05/1990 Ampla Concorrência 88.00 17.00 105.00 2 2

187827000261 GLEID ANE PRESTES DE ARAÚJO 05/01/1981 Ampla Concorrência 84.00 20.00 104.00 3 3

187378000417 DENISE INÁCIO DE ANDRADE 13/07/1994 Ampla Concorrência 92.00 7.00 99.00 4 4

187517000479
ROBSON FERNANDO COSTA
CANDIDO

18/05/1989
Cota para pessoas
com deficiência
(PCD)

80.00 14.00 94.00 5   1

187177000305 WALQUIRIA GELINSKI HENICKA 10/03/1990 Ampla Concorrência 80.00 10.00 90.00 6 5

187737000082 ANDRÉA GUIMARÃES COLUCCI 18/12/1990 Ampla Concorrência 80.00 7.00 87.00 7 6

187429000506 FELISBERTO MORA 29/01/1937 Ampla Concorrência 60.00 25.00 85.00 8 7

187260000394 CRYSTIANE MORAES PAIM 20/04/1989 Ampla Concorrência 84.00 0.00 84.00 9 8

187677000438
BLAUDE GABRIEL JACOBINA DA CRUZ
ARAUJO 17/07/1987 Ampla Concorrência 84.00 0.00 84.00 10 9

187337000395
RONIELLY TRAJANO SOARES DA
SILVA 20/11/1983 Ampla Concorrência 80.00 1.00 81.00 11 10

187582000431 ANNA BEATRIZ DIAS FERREIRA 01/09/1995 Ampla Concorrência 80.00 0.00 80.00 12 11

187498000425
JOSE IDARLAN GOMES CHAVES
FILHO 12/12/1987 Ampla Concorrência 68.00 11.00 79.00 13 12

187421000507
AMAURY RODRIGUES BRIANEZ
JUNIOR 25/09/1986 Ampla Concorrência 76.00 0.00 76.00 14 13

187460000147 CAIO GUSTAVO DA SILVA 04/01/1995 Ampla Concorrência 72.00 0.00 72.00 15 14

187106000476 BEATRIZ MOURA FARIA 26/06/1995 Ampla Concorrência 72.00 0.00 72.00 16 15

187327000304 LUCAS FERREIRA DIA DA SILVA 12/12/1992 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 17 16

187536000528 LORENA MACHADO CARNEIRO 29/11/1993 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 18 17

187848000025 JAQUELINE COVATTI VARGAS 27/05/1991 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 19 18

FUNÇÃO MÉDICO USF - USF ITANORTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187013000336 THIAGO RIBEIRO DA SILVA 28/01/1991 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 1 1

FUNÇÃO
NUTRICIONISTA - CAMPO NOVO

DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187051000076 REGIANE SCHEFFER KESTRING 17/10/1985 Ampla Concorrência 76.00 10.00 86.00 1 1

187179000036
ANA RUTH BATISTA DE SOUZA
FERREIRA 15/10/1976 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 2 2

187682000453 LAURA VITÓRIA ARRUDA DE PAULA 04/05/1998 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 3 3

FUNÇÃO
FISIOTERAPEUTA - CAMPO NOVO

DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187725000531 LUCIANA OLIVEIRA PULCHERIO 18/08/1984 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 1 1

187310000294 VIVIANE NEVES OLIVEIRA 28/09/1997 Ampla Concorrência 52.00 7.00 59.00 2 2

187129000155 LETICIA PRUSSAK DE LIMA 19/05/1997 Ampla Concorrência 56.00 0.00 56.00 3 3

187870000031 EDIÉLIKY SUYANE DZULINSKI 22/09/1996 Ampla Concorrência 56.00 0.00 56.00 4 4

FUNÇÃO
PSICÓLOGO - CAMPO NOVO DO

PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187622000411 DANIEL GALANTE ROMANINI 20/06/1991 Ampla Concorrência 88.00 0.00 88.00 1 1

187791000027 VICTOR FELIPE OLIVEIRA PERES 17/01/1989 Ampla Concorrência 80.00 3.00 83.00 2 2

187037000423 GABRIELA PEREIRA MOGNON 23/06/1996 Ampla Concorrência 76.00 0.00 76.00 3 3

187457000280
KÉTHONY LOHAINE SOUSA
DOURADO 06/09/1995 Ampla Concorrência 76.00 0.00 76.00 4 4

187500000519 STEFANE DE SOUZA SANTOS 24/07/1994 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 5 5

187806000456 BEATRIZ MELLO MACIMAM MORAES 27/07/1993 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 6 6

187455000450
NAYARA NATTANI DA SILVA SOUZA
HERMOGES 28/12/1989 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 7 7

187804000426 WELLEN THAÍS DA SILVA RODRIGUES 30/09/1992 Ampla Concorrência 64.00 0.00 64.00 8 8

187064000158 WESLEN DA SILVA ARAÚJO 15/05/1990 Ampla Concorrência 52.00 10.00 62.00 9 9

187726000358 RAFAELA FERREIRA LAIA 11/01/1996 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 10 10

187565000165 SUELEN CRISTINA QUILICE 09/03/1995 Ampla Concorrência 52.00 0.00 52.00 11 11

FUNÇÃO
FARMACÊUTICO - CAMPO NOVO

DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187256000150 KAUANY FARIAS PAINS 15/05/1997 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 1 1

187800000510 EDVANEA OLIVEIRA 07/10/1995 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 2 2

187271000285
LARISSA CHECCHIO ANEQUINE DE
MACEDO 16/11/1989 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 3 3

187360000061 FRANCINI RITIELE ROMPATO FISCHER 11/06/1992 Ampla Concorrência 56.00 0.00 56.00 4 4

FUNÇÃO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
CAMPO NOVO DO PARECIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187814000059 ANA CLAUDIA STANGHERLIN 14/06/1974 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 1 1

187956000488
MESSILENITA DE ALBUQUERQUE DA
SILVA 04/02/1986 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 2 2

187131000119 JULIANA MULLER 15/03/1965 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 3 3

187270000240 GESSIMORAISNUNES 08/07/1978 Ampla Concorrência 56.00 9.00 65.00 4 4

187917000412
CRISTIANE DO NASCIMENTO
OLIVEIRA 04/10/1984 Ampla Concorrência 60.00 0.00 60.00 5 5

187558000039 LORAINE WILLE 09/12/1982 Ampla Concorrência 56.00 0.00 56.00 6 6

187340000368 RAYANE ROSA DOS SANTOS 22/12/1995 Ampla Concorrência 56.00 0.00 56.00 7 7

187654000167
KENNEDY KLINGER DOS SANTOS
OLIVEIRA 02/08/1995 Ampla Concorrência 56.00 0.00 56.00 8 8

187090000078 MARINALVA FERREIRA 21/02/1982 Ampla Concorrência 52.00 0.00 52.00 9 9

FUNÇÃO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM - USF

ITANORTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. TIPO VAGA
NOTA
OBJ.

NOTA
TIT.

NOTA
FINAL

CLASS.
GERAL

CLASS.
AMPLA

CLASS.
PCD

187433000111 FRANCIKELLE SABINO DE ALMEIDA 14/08/1990 Ampla Concorrência 68.00 0.00 68.00 1 1